
 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
 

від 25 березня  2024 року                       Баштанка                                № 54 - р    

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 18 Закону України «Про охорону 
праці», пункту 3.9 Типового положення про порядок проведення навчання і 
перевірки знань з питань охорони праці, затвердженого наказом Державного 
комітету України з нагляду за охороною праці від 26.01.2005 № 15, 
з о б о в ’ я з у ю: 
 
 1. Створити комісію для перевірки знань з питань охорони праці у 
Баштанській міській раді  (далі – Комісія) у  складі згідно з додатком. 

 

 2. Комісії у своїй діяльності керуватись Положенням про порядок 
проведення навчання і перевірки знань з питань охорони праці у Баштанській 
міській  раді,  затвердженим  розпорядженням  міського голови від 06.11.2023 
№ 221-р та іншими нормативно-правовими актами з охорони праці. 
 

 3. Розпорядження міського голови від 19.04.2021 № 97-р «Про створення 
комісії для перевірки знань з питань охорони праці» вважати таким, що 
втратило чинність. 

  

 4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

   

 

Про створення комісії для перевірки 

знань    з   питань    охорони    праці 

 

  



 

Додаток  
до розпорядження 

міського голови 

від 25.03.2024 № 54-р 

 
 

 СКЛАД 
комісії для перевірки знань з питань охорони праці  

у Баштанській міській раді 
 

Голова комісії: 
 

ВАСИЛЬЄВ 

Олександр Сергійович 

 заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

 

Члени комісії: 
 

ВИСОЦЬКА 

Лілія Анатоліївна 

 

 головний спеціаліст, інженер з охорони 
праці відділу з питань цивільного захисту 
населення, мобілізаційної роботи  та 
охорони праці виконавчого комітету 
міської ради 

 

ЗАСТРОЖНОВ  
Олександр Борисович 

 майстер виробничого навчання 
Баштанських територіальних курсів 
навчально-методичного центру 

цивільного захисту та безпеки 
життєдіяльності Миколаївської області 
(за узгодженням) 

 

 

 

Начальник відділу з питань цивільного  
захисту населення, мобілізаційної  
роботи та охорони праці  
виконавчого комітету міської ради                      Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ 

                      


